
Žádosti o kompenzační bonus občanům za ztížené podmínky k bydlení z důvodu dlouhodobé investiční akce 

Údaje o žadateli Nárok 

Jméno Příjmení 
Datum 

narození 
Ulice č.p./č.o. Město 2020 2021 Celkem 

     Olomouc    

     Olomouc    

     Olomouc    

     Olomouc    

     Olomouc    

     Olomouc    

Celkový nárok za uvedené žadatele  

 

kontaktní údaje zástupce výše uvedených žadatelů: 

telefonní číslo  

e-mail  

 

Potvrzuji správnost uvedených údajů, beru na vědomí, že zpracování osobních údajů se řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů nebo také GDPR). 

Připojeno ……… ks čestných prohlášení a …….. ks plných mocí (v případě zastupování zletilého žadatele). 

 

V Olomouci dne ………………………………                                                                                                               ……..……………………………………………….. 

             podpisy zletilých žadatelů 

 

Prokázání nároku na kompenzaci za všechny výše uvedené žadatele ověřil: ……………………………………………………. 



 

Popis bonusu Požadovaný rozsah Plnění v Kč 

Časová jízdenka ke kupónu číslo 
*/  

Dárkový šek Moravské divadlo Olomouc  
(rozsah 1,- Kč až 9 999,- Kč) 

uvede se částka 
 

AQUA-PASS - 1000 bodů 1 350 Kč s platností do konce roku 2021 uvede se počet 
 

Dárkový šek zvoleného typu Aquapark dle nabídky  
https://www.aqua-olomouc.cz/darkove-poukazy  

uvede se typ a počet 
 

Rodinná vstupenka ZOO Olomouc na 10 jednotlivých vstupů                     
za 900 Kč 

uvede se počet 
 

Předplatné na jednotlivé koncertní řady MFO – dle abonentního 
ceníku MFO 

uvede se zvolený typ 
 

 
Celkem požadované kompenzace 

 

 Nedoplatek převedený do nároku za další 
období (pokud nárok nevznikne, nedoplatek 
zaniká) 

 

 Přeplatek, který bude uhrazen na základě 
platebních dispozic před předáním vybraných 
benefitů 

 

*/ uvede se požadovaný druh a období platnosti jízdenky dle platného tarifu DPMO a.s. číslo průkazky, ke které má být kupón                        

vystaven, období musí být zvoleno adekvátně době schválení a podpisu darovací smlouvy 

 

 

V Olomouci, dne ………………………………                                                         ……..……………………………………………….. 

             podpisy zletilých žadatelů 

https://www.aqua-olomouc.cz/darkove-poukazy

		2021-06-07T08:11:00+0200
	Mgr. Ing. Jana Dokoupilová b0671e896ec4a2be68c0514d5c65b7806e9df2f4




